
Ministero dell’Istruzione e del Merito - Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio
I.P.S.S.E.O.A. “M. Buonarroti" – Fiuggi

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER I SERVIZI PER L’ ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA
ENOGASTRONOMIA – Cucina; ENOGASTRONOMIA - Bar/Sala e Vendita; ACCOGLIENZA TURISTICA;

ARTE BIANCA E PASTICCERIA
Sede Centrale Via G. Garibaldi,1 - 03014 Fiuggi (FR) - Cod. Mecc. FRRH030008 
Sede Succursale Paliano (loc. Procolo) – FRRH03002A; Convitto: FRVC020004

Casa Circondariale “Pagliei” - Frosinone: FRRH030019; Corso serale: corsoserale@alberghierofiuggi.edu.it
Telefono: 0775 533614 – e-mail: frrh030008@istruzione.it; - pec: frrh030008@pec.istruzione.it

SITO WEB: www.alberghierofiuggi.edu.it - codice fiscale: 92070770604 - codice univoco di fatturazione: UFQC1Q
_______________________________________________________________________________________________________________

All’Albo online
Alla sezione amministrazione trasparente del sito web www.alberghierofiuggi.edu.it

Alla sezione PON del sito web
al DSGA
Agli atti

OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA RECLUTAMENTO ALUNNI per Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi

per le competenze trasversali e per l’orientamento ( PCTO ) all’estero - Fondi Strutturali Europei - Programma

Operativo Nazionale Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014 - 2020. Asse I Istruzione – Fondo

Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 e 10.6 Azioni 10.2. 2A e 10. 6. 6 B.

CIP: 10.6.6B-FSEPON-LA -2024-8 Codice CUP: H14D24000410007

Titolo del progetto: ”Alternanza... Fuori Confine” Modulo “La cucina del mediterraneo e l'ospitalità alberghiera”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di
accesso ai documenti amministrativi»;
VISTO il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «Norme generali sull’ordinamento del lavoro
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e, in particolare, l’art. 7, comma 6;
VISTA la legge n. 244 del 24/12/2007;
VISTA la legge del 16 gennaio 2003, n. 3, recante «Disposizioni ordinamentali in materia di pubblica amministrazione» e,
in particolare, l’art. 11 («Codice unico di progetto degli investimenti pubblici»), commi 1 e 2-bis;
VISTO il decreto legislativo del 10 settembre 2003, n. 276, recante «Attuazione delle deleghe in materia di occupazione
e mercato del lavoro, di cui alle legge 14 febbraio 2003, n. 30»;
VISTO il decreto legislativo del 14 marzo 2013, n. 33, recante «Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso
civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni»;
VISTO il decreto legislativo dell’8 aprile 2013, n. 39, avente ad oggetto «Disposizioni in materia di inconferibilità e
incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico, a norma
dell'articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 190»;
VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 25532 del 23 / 02 /2024 – Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le
competenze trasversali e per l’orientamento ( PCTO ) all’estero

http://www.alberghierofiuggi.edu.it




VISTO il Decreto del 28 agosto 2018, n. 129, "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n.
107" in vigore dal 17-11-2018;

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto di aggiornamento del PTOF 2022-25, n. 303 del 30/10/2023;

VISTO il Programma annuale E.F. 2024 approvato con Delibera N° 18 del Consiglio di Istituto del 12/02/2024
VISTA la delibera N° 181 del Collegio dei Docenti del 12 Marzo 2024 di adesione al progetto “Percorsi formativi di lingua
straniera e percorsi per le competenze trasversali e per l’orientamento ( PCTO ) all’estero”
VISTA la lettera di autorizzazione progetto Prot. AOOGABMI-52060 del 28/03/2024 del Direttore generale Simona
Montesarchio;
VISTO il decreto di assunzione in bilancio (Prot. 5836 del 23/04/2024);
RILEVATA la necessità di individuare studentesse e studenti destinatari dell’intervento di cui all’Avviso pubblico prot. n. 25532 del
23/02/2024;
VISTI i Criteri di selezione delle studentesse e degli studenti da coinvolgere nei percorsi formativi deliberati dal Collegio dei Docenti
VISTO il decreto del Dirigente scolastico di indizione della procedura di selezione delle studentesse e degli studenti da coinvolgere
nei percorsi formativi (Prot. 6795 del 09/05/2024);

VISTO L’AVVISO (Ns. prot. 6834 del 10/05/2024) con il quale l’Istituzione Scolastica ha definito l’avvio di una procedura
selettiva di reperimento degli studenti per partecipare al progetto relativo all’Avviso pubblico prot. n. 25532 del
23/02/2024 - Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze trasversali e per l’orientamento (
PCTO ) all’estero Titolo del progetto: ”Alternanza... Fuori Confine”” Modulo “La cucina del mediterraneo e l'ospitalità
alberghiera”;
VISTE le precisazioni al bando prot. 6878 del 11/05/2024

VISTE le candidature pervenute ;
Visto il Decreto di Nomina della Commissione (Ns prot. 7179 del 17/05/2024)
VISTO il verbale finale della Commissione di Valutazione nominata dal quale si evince la valutazione dei candidati ns. Prot.007307
del 18/05/2024;

Visto il Decreto di Approvazione della Graduatoria provvisoria per reperimento degli studenti per partecipare al
progetto Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze trasversali e per l’orientamento ( PCTO )
all’estero (Ns prot. 6883 del 11/05/2024);

DECRETA

per l’individuazione degli studenti e delle studentesse risultati idonei alla partecipazione nel progetto denominato
Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze trasversali e per l’orientamento (PCTO) all’estero” dal
titolo: ”Alternanza... Fuori Confine” - Modulo “La cucina del mediterraneo e l'ospitalità alberghiera”

Ite
m

CODICE
IDENTIFICATIVO

PROGETTO
Modulo Luogo di

destinazione N° ore Periodo

01
10.6.6B-FSEPON-LA

-2024-8

La cucina del
mediterraneo e

l'ospitalità
alberghiera

Cipro (Larnaca) 90
Partenza 26 Maggio

Rientro 16 Giugno 2024

(AVVISO Ns. prot. 6834 del 10/05/2024) la seguente GRADUATORIA PROVVISORIA:

GRADUATORIA Sala Bar

posizione Cognome Nome Classe data nascita luogo prot n° del MEDIA Condotta
MEDIA
LINGUE

1 P. G. 4D OMISSIS OMISSIS
7001
15/05/2024 OMISSIS OMISSIS OMISSIS

2 D.M. G. 3D OMISSIS OMISSIS
7104
15/05/2024 OMISSIS OMISSIS OMISSIS

3 B. M. 4D OMISSIS OMISSIS)
6913
13/05/2024 OMISSIS OMISSIS OMISSIS

4 T. G. 3D OMISSIS OMISSIS
7148
16/05/2024 OMISSIS OMISSIS OMISSIS



GRADUATORIA Cucina

posizione Cognome Nome Classe
data

nascita luogo prot n° del MEDIA Condotta
MEDIA
LINGUE

1 L. L. 4A OMISSIS OMISSIS
6930
13/05/2024 OMISSIS OMISSIS OMISSIS

2 C. G. 4B OMISSIS OMISSIS
7002
14/05/2024 OMISSIS OMISSIS OMISSIS

3 G. E. 4A OMISSIS OMISSIS
6923
13/05/2024 OMISSIS OMISSIS OMISSIS

4 C. L. 3A OMISSIS OMISSIS
6919
13/05/2024 OMISSIS OMISSIS OMISSIS

5 T. G. 3A OMISSIS OMISSIS
6926
13/05/2024 OMISSIS OMISSIS OMISSIS

6 D.Z. A. 3A OMISSIS OMISSIS
7145
16/05/2024 OMISSIS OMISSIS OMISSIS

7 P. K. 4B OMISSIS OMISSIS
7004
14/05/2024 OMISSIS OMISSIS OMISSIS

8 C. P. 3A OMISSIS OMISSIS
6912
13/05/2024 OMISSIS OMISSIS OMISSIS

9 G. M. 3A OMISSIS OMISSIS
6915
13/05/2024 OMISSIS OMISSIS OMISSIS

10 D.R. M. 3B OMISSIS OMISSIS
7049
15/05/2024 OMISSIS OMISSIS OMISSIS

11 M. G. 3A OMISSIS OMISSIS
6917
13/05/2024 OMISSIS OMISSIS OMISSIS

12 G. F. 4A OMISSIS OMISSIS
6991
14/05/2024 OMISSIS OMISSIS OMISSIS

F. A. 2D OMISSIS OMISSIS
6992
14/05/2024 OMISSIS OMISSIS OMISSIS

S. S. 2A OMISSIS OMISSIS
7181
17/05/2024 OMISSIS OMISSIS OMISSIS

I. C. 2A OMISSIS OMISSIS
7051
15/05/2024 OMISSIS OMISSIS OMISSIS

GRADUATORIA Pasticceria

posizione Cognome Nome Classe
data

nascita luogo prot n° del MEDIA Condotta
MEDIA
LINGUE

1 C. A. 3C OMISSIS OMISSIS
6917
13/05/2024 OMISSIS OMISSIS OMISSIS

2 A. I. 4C OMISSIS OMISSIS
7099
15/05/2024 OMISSIS OMISSIS OMISSIS

3 S. L. 4C OMISSIS OMISSIS 7100 OMISSIS OMISSIS OMISSIS

5 C. A. 3D OMISSIS OMISSIS
7139
16/05/2024 OMISSIS OMISSIS OMISSIS

6 C. A. 3D OMISSIS OMISSIS
6922
13/05/2024 OMISSIS OMISSIS OMISSIS

7 F. G. 3D OMISSIS OMISSIS
7207
17/05/2024 OMISSIS OMISSIS OMISSIS

D.S. A. 2D OMISSIS OMISSIS
7061
15/05/2024 OMISSIS OMISSIS OMISSIS



15/05/2024

C. A.M. 2A OMISSIS OMISSIS
6911
13/05/2024 OMISSIS OMISSIS OMISSIS

GRADUATORIA Accoglienza

posizione Cognome Nome Classe
data

nascita luogo prot n° del MEDIA Condotta
MEDIA
LINGUE

1 P. L. 4C OMISSIS OMISSIS
6977
14/05/2024 OMISSIS OMISSIS OMISSIS

2 P. B. 4C OMISSIS OMISSIS
7141
16/05/2024 OMISSIS OMISSIS OMISSIS

3 K. A. 4C OMISSIS OMISSIS
7140
16/05/2024 OMISSIS OMISSIS OMISSIS

4 B. A. 4C OMISSIS OMISSIS
7058
15/05/2024 OMISSIS OMISSIS OMISSIS

5 S. S. 4C OMISSIS OMISSIS
7056
15/05/2024 OMISSIS OMISSIS OMISSIS

M. J. 2A OMISSIS OMISSIS
7050
15/05/2024 OMISSIS OMISSIS OMISSIS

Avverso la presente graduatoria è possibile presentare reclamo/ricorso entro CINQUE giorni dalla pubblicazione, con le stesse
modalità previste dal Bando di Reclutamento per la presentazione della candidatura. In assenza di reclami avverso la graduatoria
provvisoria, la graduatoria in questione diventa definitiva

Il Dirigente Scolastico
Dott. Ing. Francesco Cozzolino


		2024-05-21T00:14:15+0200
	Francesco Cozzolino




